UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. J ( 	/2004

O PRESENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o constante dos
Memorandos n. 119 e n. 121/NEST, bem como os Relatórios de Inspeção,
'areceres Médicos e Laudos Periciais elaborados pela Medicina do Trabalho e

•
Segurança do Trabalho,

RESOLVE:

Conceder adic i onal de insalubridade aos servidores constantes do
anexo a este Ato.

Brasília, 3 de 	 de 2004.

[1
~(1-A4
Lauro Morhy

Reitor

/raf

rç)

_c c
— -

cz Ç~

- o
E

Ald

o
IOC/)

1011
-

- . o
c O

o c •-

o
'O

o ed
ÁD
Cld Q
- c o
) .

- 2
o

to
_••)

• Q- rd
1-4 C) ID

ço
L- Z

ed
1-4

E
) o

c
1-4 1-41-4

.4-

lj) ,. )
1-4 co

1-.

o
- •-

-
o-

eu
o

1

kn
00c

00 N

[.00 0000
cp CC

C)  C)
00

- 00\
1Lfl oor' -

to
—
C/- - -

a

t

o

o

o
. o

z

Q)
-

-c

O

o
1-4 4C

—

4-,  o
-

) 'O
CÇj

- 	cl)

—
CC •.4
c/DO

.4-

O

—